Parametry Symbol Jednost. Uwagi
Ogólne
Pozycja pracy dowolna
Zakres temperatur ϑ
min °C -20
ϑmax °C +80
Materia∏
Obudowa Al, anodowane

1
A2
A
B
3
L   +Hub
Schnitt A–B
SchmiernippelSmarowanie
L1 + skok
Przekrój A–B
Prowadnice do siłowników
Numer kat. prowadnicy z ∏o˝yskiem kulkowymNumer kat. prowadnicy z ∏o˝yskiem Êlizgowym
Sposób zamawiania
Si∏.ø Skok
(mm) (mm) Typ Symbol Typ Symbol
32 50 FEHG32/50 PD38001-0050 FEHK32/50 PD38007-0050
100 FEHG32/100 PD38001-0100 FEHK32/100 PD38007-0100
160 FEHG32/160 PD38001-0160 FEHK32/160 PD38007-0160
200 FEHG32/200 PD38001-0200 FEHK32/200 PD38007-0200
250 FEHG32/250 PD38001-0250 FEHK32/250 PD38008-0250
320 FEHG32/320 PD38001-0320 FEHK32/320 PD38008-0320
40 50 FEHG40/50 PD38002-0050 FEHK40/50 PD38008-0050
100 FEHG40/100 PD38002-0100 FEHK40/100 PD38008-0100
160 FEHG40/160 PD38002-0160 FEHK40/160 PD38008-0160
200 FEHG40/200 PD38002-0200 FEHK40/200 PD38008-0200
250 FEHG40/250 PD38002-0250 FEHK40/250 PD38008-0250
320 FEHG40/320 PD38002-0320 FEHK40/320 PD38008-0320
50 50 FEHG50/50 PD38003-0050 FEHK50/50 PD38009-0050
100 FEHG50/100 PD38003-0100 FEHK50/100 PD38009-0100
160 FEHG50/160 PD38003-0160 FEHK50/160 PD38009-0160
200 FEHG50/200 PD38003-0200 FEHK50/200 PD38009-0200
250 FEHG50/250 PD38003-0250 FEHK50/250 PD38009-0250
320 FEHG50/320 PD38003-0320 FEHK50/320 PD38009-0320
63 50 FEHG63/50 PD38004-0050 FEHK63/50 PD38010-0050
100 FEHG63/100 PD38004-0100 FEHK63/100 PD38010-0100
160 FEHG63/160 PD38004-0160 FEHK63/160 PD38010-0160
200 FEHG63/200 PD38004-0200 FEHK63/200 PD38010-0200
250 FEHG63/250 PD38004-0250 FEHK63/250 PD38010-0250
320 FEHG63/320 PD38004-0320 FEHK63/320 PD38010-0320
80 50 FEHG80/50 PD38005-0050 FEHK80/50 PD38011-0050
100 FEHG80/100 PD38005-0100 FEHK80/100 PD38011-0100
160 FEHG80/160 PD38005-0160 FEHK80/160 PD38011-0160
200 FEHG80/200 PD38005-0200 FEHK80/200 PD38011-0200
250 FEHG80/250 PD38005-0250 FEHK80/250 PD38011-0250
320 FEHG80/320 PD38005-0320 FEHK80/320 PD38011-0320
100 50 FEHG100/50 PD38006-0050 FEHK100/50 PD38012-0050
100 FEHG100/100 PD38006-0100 FEHK100/100 PD38012-0100
160 FEHG100/160 PD38006-0160 FEHK100/160 PD38012-0160
200 FEHG100/200 PD38006-0200 FEHK100/200 PD38012-0200
250 FEHG100/250 PD38006-0250 FEHK100/250 PD38012-0250
320 FEHG100/320 PD38006-0320 FEHK100/320 PD38012-0320
Prowadnice do siłowników